

КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

15 декабря 2016 г.

№ 49/5

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 20 апреля 2016 г. № 15/4 "Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и техническую воду для потребителей муниципального казенного учреждения Даниловского муниципального района "Хозяйственно-эксплуатационная служба" Даниловского муниципального района Волгоградской области"

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, комитет тарифного регулирования Волгоградской области п р и к а з ы в а е т:

внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 20 апреля 2016 г. № 15/4 "Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и техническую воду для потребителей муниципального казенного учреждения Даниловского муниципального района "Хозяйственно-эксплуатационная служба" Даниловского муниципального района Волгоградской области" следующие изменения:

в приложении 2 к приказу цифры "48,60" заменить цифрами "47,96"; цифры "57,35" заменить цифрами "56,59"; цифры "38,96" заменить цифрами "38,52"; цифры "45,97" заменить цифрами "45,45"; цифры "41,42" заменить цифрами "40,95"; цифры "48,88" заменить цифрами "48,32"; цифры "60,55" заменить цифрами "59,75"; цифры "71,45" заменить цифрами "70,51"; цифры "36,99" заменить цифрами "36,57"; цифры "43,65" заменить цифрами "43,15"; цифры "29,80" заменить цифрами "29,46"; цифры "35,16" заменить цифрами "34,76";

в приложении 3 к приказу в разделе 4 производственной программы цифры "5407,46" заменить цифрами "5370,60";

в приложении 4 к приказу в разделе 4 производственной программы цифры "3108,06" заменить цифрами "3086,88".

**Председатель комитета тарифного
регулирования Волгоградской области**

В.В.Пронин